Nama

Sektoral

Deskripsi

Kode_Provinsi

Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum
Pengadaan Barang dan Jasa

Ekonomi dan Industri

Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum
Pengadaan (RUP) merupakan ringkasan
informasi yang memuat jumlah paket, nilai
anggaran, jenis pengadaan, serta metode
pemilihan yang telah direncanakan oleh
instansi dalam satu tahun anggaran.

Nama_Provinsi

Tahun

Kode RUP

Organisasi

Keterangan

Biro Pengadaan

2023

Rencana Umum
dan Jasa Biro

Administrasi
Pimpinan Setda

Nama Paket

Barang Dan Jasa

Pengadaan Barang

Metode
Pengadaa

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

10,00

11,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

46.639.386,00

41.126.031,00

34.262.056,00

43.250.048,00

43.023.726,00

43.250.124,00

43.249.809,00

34.464.091,00

34.126.622,00

41.061.738,00

34.464.596,00

Belanja Makanan dan
Minuman Aktivitas
Lapangan

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Belanja Honorarium
Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan

Belanja Langganan
Jurnal/Surat Kabar/Majalah

Belanja Sewa Kendaraan
Bermotor Penumpang

Belanja Langganan
Jurnal/Surat Kabar/Majalah

Belanja Langganan
Jurnal/Surat Kabar/Majalah

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Honorarium Rohaniwan

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas
dan Cover

Belanja Jasa Tenaga Ahli

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

Swakelola
E-
Purchasing

Penunjukar
Langsung

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Swakelola

Swakelola

E-
Purchasing

Swakelola



12,00

13,00

14,00

15,00

16,00

17,00

18,00

19,00

20,00

21,00

22,00

23,00

24,00

25,00

26,00

Kode_Provinsi

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode RUP

34.126.185,00

34.485.986,00

34.483.469,00

34.485.981,00

34.485.928,00

43.324.500,00

34.464.076,00

41.067.998,00

40.706.293,00

34.194.409,00

34.482.801,00

40.775.831,00

32.896.430,00

41.068.269,00

41.123.246,00

Nama Paket

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Modal Personal
Computer

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Bahan-Bahan
Bakar dan Pelumas

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Lembur

Belanja Sewa Kendaraan
Bermotor Penumpang

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Metode
Pengadaa

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

E-
Purchasing

Swakelola

E-
Purchasing

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Penunjukar
Langsung

Swakelola

E-
Purchasing

E-
Purchasing



27,00

28,00

29,00

30,00

31,00

32,00

33,00

34,00

35,00

36,00

37,00

38,00

39,00

40,00

Kode_Provinsi

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode RUP

41.126.580,00

41.061.900,00

34.194.333,00

34.492.931,00

46.649.967,00

41.068.613,00

46.639.456,00

32.953.495,00

41.135.512,00

34.464.442,00

34.125.957,00

43.249.981,00

32.917.343,00

46.630.959,00

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas
dan Cover

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Honorarium
Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda
Pos

Belanja Pakaian Batik
Tradisional

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Langganan
Jurnal/Surat Kabar/Majalah

Honorarium PPKD / KPA

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Suvenir/Cendera Mata

Metode
Pengadaa

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Swakelola

Swakelola

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

Pengadaan
Langsung

Swakelola

E-
Purchasing

Swakelola

Swakelola

E-
Purchasing

Swakelola

Pengadaan
Langsung



41,00

42,00

43,00

44,00

45,00

46,00

47,00

48,00

49,00

50,00

51,00

52,00

53,00

54,00

Kode_Provinsi

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode RUP

32.917.263,00

34.485.902,00

34.482.499,00

41.062.245,00

34.482.897,00

34.464.140,00

41.124.274,00

32.895.468,00

34.485.969,00

41.068.362,00

40.708.682,00

34.482.257,00

34.464.244,00

41.062.159,00

Nama Paket

Honorarium Bendahara
Pengeluaran Pembantu

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Jasa Tenaga
Pelayanan Umum

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Lembur

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan dan Sekretariat
Tim Pelaksana Kegiatan

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor
Perorangan

Belanja Jasa Tenaga
Kesenian dan Kebudayaan

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Metode
Pengadaa

Swakelola

Swakelola

Swakelola

E-
Purchasing

Swakelola

Swakelola

E-
Purchasing

Swakelola

Swakelola

E-
Purchasing

Penunjukar
Langsung

Swakelola

Swakelola

E-
Purchasing



55,00

56,00

57,00

58,00

59,00

60,00

61,00

62,00

63,00

64,00

65,00

66,00

67,00

68,00

Kode_Provinsi

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode RUP

43.250.226,00

32.917.412,00

32.896.069,00

40.711.962,00

34.262.098,00

34.483.188,00

34.126.597,00

34.262.072,00

34.126.529,00

41.061.598,00

34.263.815,00

34.464.023,00

34.486.077,00

46.631.081,00

Nama Paket

Belanja

Kawat/Faksimili/Internet/TV

Berlangganan
PPTK

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Perlengkapan Pendukung
Olahraga

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Lembur

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas
dan Cover

Belanja Honorarium
Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Honorarium
Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Metode

Purchasing

Swakelola

Swakelola

E-
Purchasing

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

E-
Purchasing

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Pengadaan
Langsung



69,00

70,00

71,00

72,00

73,00

74,00

75,00

76,00

77,00

78,00

79,00

80,00

81,00

Kode_Provinsi

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode RUP

32.950.933,00

34.464.581,00

41.123.679,00

32.952.816,00

34.485.938,00

34.194.572,00

34.464.416,00

34.126.877,00

41.127.060,00

41.061.505,00

43.249.896,00

41.127.419,00

41.067.803,00

Nama Paket

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Jasa Tenaga
Pelayanan Umum

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Belanja Kursus
Singkat/Pelatihan

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Perjalanan Dinas
Paket Meeting Dalam Kota

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas
dan Cover

Belanja Langganan
Jurnal/Surat Kabar/Majalah

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Metode
Pengadaa

Swakelola

Swakelola

E-
Purchasing

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

E-
Purchasing

E-
Purchasing

E-
Purchasing

E-
Purchasing

E-
Purchasing



82,00

83,00

84,00

85,00

86,00

87,00

88,00

89,00

90,00

91,00

92,00

93,00

94,00

Kode_Provinsi

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode RUP

41.125.612,00

34.482.058,00

34.483.013,00

43.023.768,00

41.125.278,00

46.650.012,00

34.464.047,00

34.485.913,00

41.134.420,00

34.465.092,00

43.023.632,00

34.486.106,00

41.061.806,00

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan dan Sekretariat
Tim Pelaksana Kegiatan

Belanja Lembur

Belanja Sewa Alat
Angkutan Apung Bermotor
untuk Penumpang

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Jasa
Iklan/Reklame, Film, dan
Pemotretan

Belanja Honorarium
Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan

Belanja Jasa Tenaga
Ketenteraman, Ketertiban
Umum, dan Perlindungan
Masyarakat

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas
dan Cover

Metode

Purchasing

Swakelola

Swakelola

Penunjukar
Langsung

E-
Purchasing

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Penunjukar
Langsung

Swakelola

Penunjukar
Langsung

Swakelola

E-
Purchasing



95,00

96,00

97,00

98,00

99,00

100,00

101,00

102,00

103,00

104,00

105,00

106,00

107,00

Kode_Provinsi

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode RUP

41.128.576,00

32.895.821,00

34.263.852,00

34.481.833,00

34.126.223,00

34.263.835,00

40.776.692,00

34.485.955,00

34.464.225,00

32.921.310,00

41.061.673,00

46.631.279,00

40.584.580,00

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Sewa Alat
Angkutan Apung Bermotor
untuk Penumpang

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas
dan Cover

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Suvenir/Cendera Mata

Hardisk Eksternal 2 TB

Metode
Pengadaa

E-
Purchasing

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Penunjukar
Langsung

Swakelola

Swakelola

Swakelola

E-
Purchasing

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung



Metode

Kode_Provinsi | Nama_Provinsi | Kode RUP Nama Paket

Belanja Kendaraan

108,00 82,00 Maluku Utara 43.447.691,00 Operasional Kantor Roda 2 E- .
Purchasing

(Dua)
109,00 82,00 Maluku Utara  34.483.646,00 CoiamaPeralananbinas o o0l

Biasa



