Nama	Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa	Organisasi	Biro Pengadaan Barang Dan Jasa
Sektoral	Ekonomi dan Industri	Tahun	2023
Deskripsi	Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan (RUP) merupakan ringkasan informasi yang memuat jumlah paket, nilai anggaran, jenis pengadaan, serta metode pemilihan yang telah direncanakan oleh instansi dalam satu tahun anggaran.	Keterangan	Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Biro Administrasi Pimpinan Setda

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaar
1,00	82,00	Maluku Utara	46.639.386,00	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan	Pengadaan Langsung
2,00	82,00	Maluku Utara	41.126.031,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	E- Purchasing
3,00	82,00	Maluku Utara	34.262.056,00	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	Swakelola
4,00	82,00	Maluku Utara	43.250.048,00	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah	E- Purchasing
5,00	82,00	Maluku Utara	43.023.726,00	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang	Penunjukar Langsung
6,00	82,00	Maluku Utara	43.250.124,00	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah	E- Purchasing
7,00	82,00	Maluku Utara	43.249.809,00	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah	E- Purchasing
8,00	82,00	Maluku Utara	34.464.091,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
9,00	82,00	Maluku Utara	34.126.622,00	Honorarium Rohaniwan	Swakelola
10,00	82,00	Maluku Utara	41.061.738,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	E- Purchasing
11,00	82,00	Maluku Utara	34.464.596,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli	Swakelola

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaar
12,00	82,00	Maluku Utara	34.126.185,00	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola
13,00	82,00	Maluku Utara	34.485.986,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
14,00	82,00	Maluku Utara	34.483.469,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
15,00	82,00	Maluku Utara	34.485.981,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
16,00	82,00	Maluku Utara	34.485.928,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
17,00	82,00	Maluku Utara	43.324.500,00	Belanja Modal Personal Computer	E- Purchasing
18,00	82,00	Maluku Utara	34.464.076,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
19,00	82,00	Maluku Utara	41.067.998,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	E- Purchasing
20,00	82,00	Maluku Utara	40.706.293,00	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	Pengadaan Langsung
21,00	82,00	Maluku Utara	34.194.409,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
22,00	82,00	Maluku Utara	34.482.801,00	Belanja Lembur	Swakelola
23,00	82,00	Maluku Utara	40.775.831,00	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang	Penunjukar Langsung
24,00	82,00	Maluku Utara	32.896.430,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
25,00	82,00	Maluku Utara	41.068.269,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	E- Purchasing
26,00	82,00	Maluku Utara	41.123.246,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	E- Purchasing

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaar
27,00	82,00	Maluku Utara	41.126.580,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	E- Purchasing
28,00	82,00	Maluku Utara	41.061.900,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	E- Purchasing
29,00	82,00	Maluku Utara	34.194.333,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
30,00	82,00	Maluku Utara	34.492.931,00	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	Swakelola
31,00	82,00	Maluku Utara	46.649.967,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung
32,00	82,00	Maluku Utara	41.068.613,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	E- Purchasing
33,00	82,00	Maluku Utara	46.639.456,00	Belanja Pakaian Batik Tradisional	Pengadaan Langsung
34,00	82,00	Maluku Utara	32.953.495,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
35,00	82,00	Maluku Utara	41.135.512,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	E- Purchasing
36,00	82,00	Maluku Utara	34.464.442,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
37,00	82,00	Maluku Utara	34.125.957,00	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola
38,00	82,00	Maluku Utara	43.249.981,00	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah	E- Purchasing
39,00	82,00	Maluku Utara	32.917.343,00	Honorarium PPKD / KPA	Swakelola
40,00	82,00	Maluku Utara	46.630.959,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata	Pengadaan Langsung

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaar
41,00	82,00	Maluku Utara	32.917.263,00	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu	Swakelola
42,00	82,00	Maluku Utara	34.485.902,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
43,00	82,00	Maluku Utara	34.482.499,00	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum	Swakelola
44,00	82,00	Maluku Utara	41.062.245,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	E- Purchasing
45,00	82,00	Maluku Utara	34.482.897,00	Belanja Lembur	Swakelola
46,00	82,00	Maluku Utara	34.464.140,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
47,00	82,00	Maluku Utara	41.124.274,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	E- Purchasing
48,00	82,00	Maluku Utara	32.895.468,00	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	Swakelola
49,00	82,00	Maluku Utara	34.485.969,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
50,00	82,00	Maluku Utara	41.068.362,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	E- Purchasing
51,00	82,00	Maluku Utara	40.708.682,00	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	Penunjukar Langsung
52,00	82,00	Maluku Utara	34.482.257,00	Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan	Swakelola
53,00	82,00	Maluku Utara	34.464.244,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
54,00	82,00	Maluku Utara	41.062.159,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	E- Purchasing

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaar
55,00	82,00	Maluku Utara	43.250.226,00	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	E- Purchasing
56,00	82,00	Maluku Utara	32.917.412,00	PPTK	Swakelola
57,00	82,00	Maluku Utara	32.896.069,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
58,00	82,00	Maluku Utara	40.711.962,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Pendukung Olahraga	E- Purchasing
59,00	82,00	Maluku Utara	34.262.098,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
60,00	82,00	Maluku Utara	34.483.188,00	Belanja Lembur	Swakelola
61,00	82,00	Maluku Utara	34.126.597,00	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola
62,00	82,00	Maluku Utara	34.262.072,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
63,00	82,00	Maluku Utara	34.126.529,00	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola
64,00	82,00	Maluku Utara	41.061.598,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	E- Purchasing
65,00	82,00	Maluku Utara	34.263.815,00	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	Swakelola
66,00	82,00	Maluku Utara	34.464.023,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
67,00	82,00	Maluku Utara	34.486.077,00	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	Swakelola
68,00	82,00	Maluku Utara	46.631.081,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	Pengadaan Langsung

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaar
69,00	82,00	Maluku Utara	32.950.933,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
70,00	82,00	Maluku Utara	34.464.581,00	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum	Swakelola
71,00	82,00	Maluku Utara	41.123.679,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	E- Purchasing
72,00	82,00	Maluku Utara	32.952.816,00	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan	Swakelola
73,00	82,00	Maluku Utara	34.485.938,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
74,00	82,00	Maluku Utara	34.194.572,00	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	Swakelola
75,00	82,00	Maluku Utara	34.464.416,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
76,00	82,00	Maluku Utara	34.126.877,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
77,00	82,00	Maluku Utara	41.127.060,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	E- Purchasing
78,00	82,00	Maluku Utara	41.061.505,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	E- Purchasing
79,00	82,00	Maluku Utara	43.249.896,00	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah	E- Purchasing
80,00	82,00	Maluku Utara	41.127.419,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	E- Purchasing
81,00	82,00	Maluku Utara	41.067.803,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	E- Purchasing

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaar
82,00	82,00	Maluku Utara	41.125.612,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	E- Purchasing
83,00	82,00	Maluku Utara	34.482.058,00	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	Swakelola
84,00	82,00	Maluku Utara	34.483.013,00	Belanja Lembur	Swakelola
85,00	82,00	Maluku Utara	43.023.768,00	Belanja Sewa Alat Angkutan Apung Bermotor untuk Penumpang	Penunjukar Langsung
86,00	82,00	Maluku Utara	41.125.278,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	E- Purchasing
87,00	82,00	Maluku Utara	46.650.012,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung
88,00	82,00	Maluku Utara	34.464.047,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
89,00	82,00	Maluku Utara	34.485.913,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
90,00	82,00	Maluku Utara	41.134.420,00	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan	Penunjukar Langsung
91,00	82,00	Maluku Utara	34.465.092,00	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	Swakelola
92,00	82,00	Maluku Utara	43.023.632,00	Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat	Penunjukar Langsung
93,00	82,00	Maluku Utara	34.486.106,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
94,00	82,00	Maluku Utara	41.061.806,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	E- Purchasing

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaar
95,00	82,00	Maluku Utara	41.128.576,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	E- Purchasing
96,00	82,00	Maluku Utara	32.895.821,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
97,00	82,00	Maluku Utara	34.263.852,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
98,00	82,00	Maluku Utara	34.481.833,00	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola
99,00	82,00	Maluku Utara	34.126.223,00	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola
100,00	82,00	Maluku Utara	34.263.835,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
101,00	82,00	Maluku Utara	40.776.692,00	Belanja Sewa Alat Angkutan Apung Bermotor untuk Penumpang	Penunjukar Langsung
102,00	82,00	Maluku Utara	34.485.955,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
103,00	82,00	Maluku Utara	34.464.225,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
104,00	82,00	Maluku Utara	32.921.310,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
105,00	82,00	Maluku Utara	41.061.673,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	E- Purchasing
106,00	82,00	Maluku Utara	46.631.279,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata	Pengadaan Langsung
107,00	82,00	Maluku Utara	40.584.580,00	Hardisk Eksternal 2 TB	Pengadaan Langsung

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaar
108,00	82,00	Maluku Utara	43.447.691,00	Belanja Kendaraan Operasional Kantor Roda 2 (Dua)	E- Purchasing
109,00	82,00	Maluku Utara	34.483.646,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola